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SISSEJUHATUS

Tere tulemast imelisele rännakule saladusi, imesid ja kogu loodu 
aluseks olevatel elumustritel põhinevate kristallimaatriksite väge 
täis maailma. Kui kristallid on hästikujundatud maatriksisse 
õigesti paigutatud, siis nende energiad ühinevad, tugevnevad ja 
kinnistuvad. Erinevate kristallide energiate kombineerimine elu-
mustrite järgi annab võimaluse luua kristallimaatrikseid, mida 
saab kasutada praktiliselt igal eesmärgil.

Kristallimaatriksite tõhus kasutamine annab võimaluse kom-
bineerida põhiliste kujundite, millest moodustub meie univer-
sum, väge kristallide tervendavate ja spirituaalsete energiatega. 
Kristallimaatriksid võimendavad tohutult kristallide tõhusust, 
ühendades nende energiad.

Kui kristallide energiad ühendada mõistmisele ja teadmis-
tele toetudes omavahel kindlas järjekorras ning eriomasel kujul ja 
struktuuridena, saab kristallide jõudu ja energiat muuta imelisel 
ja tohutult mõjusal viisil palju tugevamaks. Nagu üksikmängija 
spordiväljakul erineb terviklikust meeskonnast, kus igaüks kannab 
kindlat rolli, nii on kindlasti ka igal kristallil omaette olemas oma 
energia ja võimed, ent kui see moodustab osa hästi kokkupandud 
maatriksist, saab selle mõju kombineerida teiste kristallide omaga. 
Mida sul ka vaja poleks, saad sa käesolevast raamatust leitud tead-
miste ja juhatuse abiga moodustada äärmiselt tõhusaid kristalli-
maatrikseid, et joondada ja võimendada universaalset elujõudu 
ükskõik millise eesmärgi nimel.

Maatriksistruktuure ja kristallide energiaid tuleb kombinee-
rida teadlikult. Saates terve posu väga oskuslikke sportlasi välja-
kule suvalises asetuses, ei annaks see tõhusat tulemust. Isegi kui 



12
K R I S T A L L I M A A T R I K S I D

meeskonna positsioonid on hästi paika pandud, kuid mängijad saa-
detakse valedele positsioonidele, ei oleks see ikkagi eriti efektiivne. 
Parimate tulemuste saavutamiseks tuleb kombineerida õigeid kris-
talle õigetes kohtades õiges maatriksis.

Et teada, milliseid kristalle kasutada ja kuhu need paigutada, on 
vaja tunda kristallide energiaid  – nende kristallienergia maatrik-
seid ja värvikiirguse omadusi. Et teada, millist kujundit kasutada, 
peame avama elu universaalsete mustrite saladused. Järgmisena 
peame kasutama neid teadmisi, et koondada, võimendada ja sobi-
tada kokku kristallide energiad. Me peame suutma näha mustri-
tes energiavoogusid ning mõistma, mismoodi kujundid joonduvad 
ning koondavad kõiki kristallienergiate tüüpe.

Raamatu esimeses osas arendame metoodikaid ning selgitame 
mõisteid, mida sa vajad, et kristallimaatrikseid kujundada, konst-
rueerida, kasutada ning neist tulu saada. Selles on palju teooriat, aga 
ära selle üle liialt palju pead murra. See materjal on toeks kavanditele, 
mis on ära toodud raamatu teises osas. Kui oled valmis mugandama 
mõnd kavandit või looma uut, saad raamatu esimest osa kasutada sel-
leks, et muuta maatriksit endale sobivamaks või luua uus maatriks, 
mis vastaks sinu konkreetsele vajadusele. Raamatu teises osas raken-
dame ellu teadmised kristallide kombineerimisest ja maatriksikavan-
ditest, et pakkuda sulle spetsiifilisi kristallimaatrikseid.

Alustuseks defineerime, mida tähendab kristallimaatriks. 
Kristallimaatriks on eelnevalt paikapandud kristallidest koosnev 
komplekt, mis on seatud harmoonilisse, harilikult geomeetrilisse 
seosesse. Selline kristallide kombineerimine ja seadmine toimib 
sünergias kujundusega, et muuta ja koondada välist energiat, mis 
sellele paljudel erinevatel viisidel (nt helidena, valgusena, elektro-
magnetiliselt) mõju avaldab, nõnda et tekib mingile kindlale vaja-
dusele või tarbele häälestunud energiaväli. Lühidalt öeldes on kris-
tallimaatriks eriliselt kujundatud või vormitud kristalliseade, mis 
koondab universaalset elujõudu mingil kindlal viisil mingi kindla 
eesmärgi täitmiseks.



Kui me igapäevaselt oma tööd teeme, küsitakse meilt sageli: 
„Aga milleks mul täpselt kristallimaatriksit tarvis on? Kas ühe 
kristalli energiast ei piisa mu vajaduste täitmiseks?” Vastus neile 
küsimustele (nagu vastus väga paljudele küsimustele) on: „Oleneb.” 
Tihtipeale võibki üksainuke kristall olla kõik, mida mingi kindla 
vajaduse puhul tarvis läheb. Õigesti ettevalmistatuna ja kasuta-
tuna võivad kristallid olla äärmiselt tõhusad universaalse elujõu 
kanaldajad, vastates täielikult vajadusele. Aga mõnikord on vaja 
midagi enamat. Tarvis võib minna lisaabi erinevatelt energiatelt, 
mida ühes kristallis ei leidu. Ühe kristalli energiat on mingi kindla 
vajaduse tarvis võib-olla vaja häälestada, võimendada, ühendada 
või vormida teiste energiatega. Kui sa leiad, et sinu vajadused on 
suuremad kui see, mida aitab saavutada üksainuke kristall, oled sa 
valmis kristalli maatriksi kasutamiseks.


